

## Soupis provedených více prací

15.08.2025

Investor: Město Tábor  
Objednatel: BYTES Tábor s.r.o., kpt. Jaroše 2418, 390 03 Tábor  
Dodavatel: JD Restod spol. s r.o., Chudenická 1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 10  
Stavba: Oprava bytu č. 60, ul. Berlínská, čp. 2747, Tábor

| P.č.                        | Název                                                                                  | MJ  | Množství | Cena | Cena celkem      |
|-----------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|------|------------------|
| <b>Podlahové konstrukce</b> |                                                                                        |     |          |      |                  |
| 21.                         | Dodávka PVC                                                                            | m2  | 28,75    | 350  | 10 062,50        |
| 27.                         | Odstranění PVC podlah lepených s podložkou.                                            | m2  | 25       | 180  | 4 500,00         |
| 29.                         | Odvoz a likvidace odpadu                                                               | kpl | 3        | 150  | 450,00           |
| 30.                         | Přesun hmot pro opravy a údržbu dosavadních budov, včetně vnějších plášťů-výška do 25m | kpl | 1        | 150  | 150,00           |
| <b>Bourání</b>              |                                                                                        |     |          |      |                  |
| 101.                        | Bourání dlaždic keramických tl.1cm nad 1m2                                             | m2  | 5        | 180  | 900,00           |
| 102.                        | Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2m2                                                | m2  | 17       | 160  | 2 720,00         |
| 107.                        | Přesun hmot pro opravy a údržbu budov                                                  | kpl | 1        | 150  | 150,00           |
| 108.                        | Uložení suti na skládku, včetně nakládání a poplatku za uložení                        | kpl | 1        | 150  | 150,00           |
| <b>Celkem bez DPH</b>       |                                                                                        |     |          |      | <b>19 082,50</b> |